
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Dodatek č. 1  
 

k pojistné smlouvě č. 5900033702 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Slavia pojišťovna a.s. 
se sídlem Praha 4, Táborská 940/31, PSČ: 140 00, Česká republika 

IČ: 601 97 501 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 

(dále jen „pojistitel“) 
zastoupený Gabrielou Poledníkovou, vedoucím underwriterem a Mgr. Petrem Vondráčkem, underwriterem 

 
 
 

a 
 

Město Vimperk 
se sídlem Steinbrenerova 6, Vimperk, PSČ: 385 17, Česká republika 

IČ: 002 50 805 
(dále jen „pojistník“) 

zastoupený Ing. Jaroslavou Martanovou, starostkou  
 
 
 
 
 
 

uzavírají 
 
 
 
 
 
 
podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tento dodatek, který spolu s pojistnými podmínkami 

pojistitele a přílohami, na které se tento dodatek odvolává, tvoří nedílný celek. 

 

 

 



   

Dodatek č.1 k pojistné smlouvě č. 5900033702 Strana 2

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím dodatku č.1 k výše uvedené pojistné 
smlouvě (dále jen „Dodatek“), který na základě žádosti pojistníka upravuje dále uvedeným způsobem výše uvedenou 
pojistnou smlouvu. 

 

 

Tímto dodatkem se prodlužuje účinnost pojistné smlouvy do data 29.02.2024. 

 

 

I. 

Článek VI. 
Pojistná doba, pojistné období 

1. Pojištění podle tohoto dodatku nabývá účinnosti počínaje dnem 01.01.2024 a jeho účinnost končí uplynutím 
dne 29.02.2024.  

 

 

II. 

1. Pojistné za pojištění podle tohoto dodatku činí: 
1. Živelní pojištění 

 Pojistné  ....................................................................................................................................       33 423,- Kč 
2. Pojištění pro případ odcizení  

 Pojistné  ......................................................................................................................................       3 671,- Kč 
3. Pojištění skla 

 Pojistné  ..........................................................................................................................................      411,- Kč 
4. Pojištění elektroniky 

 Pojistné  ........................................................................................................................................     5 426,- Kč 
5. Pojištění odpovědnosti 

 Pojistné  ........................................................................................................................................     9 591,- Kč 

2. Celkové pojistné za pojištění podle tohoto dodatku je jednorázové a činí 52 522,- Kč. Pojistné bude uhrazeno 
k datu 14.01.2024. 

3. Pojistník je povinen uhradit pojistné na účet zplnomocněného pojišťovacího makléře č. 7220843001/5500, 
vedený u Raiffeisenbank, a.s. konstantní symbol 3558, variabilní symbol: 5900033702 (číslo pojistné smlouvy). 

4. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.  

 

 

III. 

1. Veškeré informace požadované platnými právními předpisy upravujícími distribuci pojištění a zajištění o 
pojišťovně a pojištění včetně mechanismu pro oznamování porušení těchto předpisů a střetu zájmu naleznete 
na: https://www.slavia-pojistovna.cz/cs/distribuce-pojisteni-a-zajisteni/.  

2. Pojistitel zpracovává osobní údaje v souladu s platnou legislativou a interními zásadami pro zpracování 
osobních údajů ve Slavia pojišťovně a.s. Plné znění naleznete na: https://www.slavia-pojistovna.cz/cs/ochrana-
osobnich-udaju/ a pojistník svým podpisem stvrzuje, že se s tímto zněním seznámil. 

3. Pojistitel se zavazuje, že v případě vzniku sporu se bude řešit přednostně dohodou v souladu se zásadou 
poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude úspěšné, bude záležitost 
předložena místně příslušnému soudu pojistníka 

 

 

 

 

 

 



   

Dodatek č.1 k pojistné smlouvě č. 5900033702 Strana 3

 

 

4. Tento dodatek byl vypracován ve 3 stejnopisech, pojistník obdrží dva stejnopisy a pojistitel obdrží jeden stejnopisu. 

5. Dodatek obsahuje 3 strany textu. 
   

 
 
Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze 
za pojistitele ….……………………………… ….……………………………… 
 Jan Větrovský Mgr. Petr Vondráček 
 ředitel underwritingu senior underwriter 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ve Vimperku ….………………………………  
za pojistníka Ing. Jaroslava Martanová  
 starostka 

 

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Petr Vondráček 

Datum: 

2023.12.22 

11:02:16 +01'00'

 

Digitally signed 

by Jan Větrovský 

Date: 2023.12.27 

11:17:48 +01'00'

Ing. 

Jaroslava 

Martanová

Digitálně podepsal 

Ing. Jaroslava 

Martanová 

Datum: 2023.12.27 

15:51:05 +01'00'




